
 

 
T.C. 

BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 
HAFTALIK DERS PROGRAMI FORMU 

 
EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 2024-2025 

DÖNEMİ BAHAR / 1. SINIF 

FAKÜLTE/YO/MYO GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ 

BÖLÜM / PROGRAM GELENEKSEL TÜRK SANATLARI BÖLÜMÜ (LİSANS)/TEZHİP, MİNYATÜR VE EBRU ASD 

 
 

NO DERS 
SAATİ 

 
PAZARTESİ 

 
DERSLİK 

  
SALI 

 
DERSLİK 

  
ÇARŞAMBA 

 
DERSLİK 

  
PERŞEMBE 

 
DERSLİK 

  
CUMA 

 
1 

 
08:00-08:45 

             

 
2 

 
08:50-09:35 

          
 

    GTS1004 
Temel Sanat Eğitimi II  
Dr. Öğr. Üyesi Yunus 

Emre 
ÇELİK 

 
209 

         
 

 

  

 
3 

 
09:40-10:25 

GTS1002 
Türk Desenleri II 

Öğr. Gör. Dr. Hatice AKSU 

 
209 

    GTS1004 
Temel Sanat Eğitimi II  
Dr. Öğr. Üyesi Yunus 

Emre 
ÇELİK 

 
209 

  
 

 

  

 
4 

 
10:30-11:15 

GTS1002 
Türk Desenleri II 

Öğr. Gör. Dr. Hatice AKSU 

 
209 

 ATA102 
İnkılap Tarihi II 

Doç. Dr. Mine ERSEVİNÇ 

  GTS1004 
Temel Sanat Eğitimi II 

Dr. Öğr. Üyesi Yunus Emre ÇELİK 

 
209 

  
 

 

  

 
5 

 
11:15-12:00 

GTS1002 
Türk Desenleri II 

Öğr. Gör. Dr. Hatice AKSU 

 
209 

  ATA102 İnkılap Tarihi II 
Doç. Dr. Mine ERSEVİNÇ 

  GTS1004 
Temel Sanat Eğitimi II 

Dr. Öğr. Üyesi Yunus Emre ÇELİK 

 
209 

  
 

 

  

 
6 

 
12:00-13:00 

             

 
7 

 
13:00-13:45 

 
GTS1002 

Türk Desenleri II 
Öğr. Gör. Dr. Hatice AKSU 

209  GTS1010 
Sanat Tarihi II 

Dr. Öğr. Üyesi Ebru KARAHAN 
DALBAŞ 

 
211 

    GTS1014 
Teknik Resim Öğr. Gör. Saliha TUPAL YEKE 

 
209 

  

 
8 

 
13:50-14:35 

  
GTS1002 

Türk Desenleri II 
Öğr. Gör. Dr. Hatice AKSU 

 
209 

 GTS1010 
Sanat Tarihi II 

Dr. Öğr. Üyesi Ebru 
KARAHAN DALBAŞ 

 
211 

    GTS1014 
Teknik Resim 

Öğr. Gör. Saliha TUPAL 
YEKE 

 
209 

  

 
9 

 
14:40-15:25 

GTS1002 
Türk Desenleri II 

Öğr. Gör. Dr. Hatice AKSU 

 
        209 

 GTS1008 
           Osmanlı Türkçesi II 

       Öğr. Gör. Ahmet POLAT  
211 

  
 

   
 

 

  

 
10 

 
15:30-16:15 

 
YAD101 

Yabancı Dil II 

  GTS1008 Osmanlı Türkçesi II  Öğr. Gör. Ahmet  POLAT 
 

211 

 TUD102 
Türk Dili II 

Öğr. Gör. Meral GÜLLÜLÜ 

   
 

 

  

 
11 

 
16:15-17:00 

 YAD101  Yabancı Dil II 
     TUD102 

Türk Dili II 
Öğr. Gör. Meral GÜLLÜLÜ 

      

 
12 

 
17:00-17:45 

             

 

FR 
11 4 02 



 

 

T.C. 

BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 

HAFTALIK DERS PROGRAMI FORMU 

 

EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 
 2024-2025 

DÖNEMİ 
 BAHAR / 2. SINIF 

FAKÜLTE/YO/MYO 
 GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ 

BÖLÜM / PROGRAM 
 GELENEKSEL TÜRK SANATLARI BÖLÜMÜ (LİSANS)/TEZHİP, MİNYATÜR VE EBRU ASD 

 

 

NO 
DERS 

SAAT

İ 

 

PAZARTESİ 

 

DERSLİK 

  

SALI 

 

DERSLİK 

  

ÇARŞAMBA 

 

DERSLİK 

  

PERŞEMBE 

 

DERSLİK 

  

CUMA 

 

DERSLİK 

 

1 

 

08:00-

08:45 

              

 

2 

 

08:50-

09:35 

  

 

 

     GTS2202 

MİNYATÜR II 

Öğr. Gör. Şennur 

ATALAY VAROL 

211  GTS2030 

İSLAM DÜŞÜNCESİ VE 

SANATI  

Öğr. Gör. Münevver 

GÜREVİN 

          204    

 

3 

 

09:40-

10:25 

GTS2102 

TEZHİP TASARIMI II 

Dr. Öğr. Üyesi Ebru 

KARAHAN DALBAŞ 

 

 

204 

 GTS2008 

BİLGİSAYAR DESTEKLİ 

TASARIM II 

Öğr. Gör. Ahmet POLAT 

 

 

 

204 

 GTS2202 

MİNYATÜR II 

Öğr. Gör. Şennur 

ATALAY VAROL 

211  GTS2030  

İSLAM DÜŞÜNCESİ VE 

SANATI  

Öğr. Gör. Münevver 

GÜREVİN 

204    

 

4 

 

10:30-

11:15 

GTS2102 

TEZHİP TASARIMI II 

Dr. Öğr. Üyesi Ebru 

KARAHAN DALBAŞ 

 

 

204 

 GTS2008 

BİLGİSAYAR DESTEKLİ 

TASARIM II 

Öğr. Gör. Ahmet POLAT 

 

 

 

204 

 GTS2202 

MİNYATÜR II 

Öğr. Gör. Şennur 

ATALAY VAROL 

211  GTS2010 

GEOMETRİK DESEN 

TASARIMI II 

Öğr. Gör. Zeynep 

Afra SOYUER 

 

204    

 

5 

 

11:15-

12:00 

GTS2102 

TEZHİP TASARIMI II 

Dr. Öğr. Üyesi Ebru 

KARAHAN DALBAŞ 

 

 

204 

 GTS2004 

OSMANLI TÜRKÇESİ IV 

Öğr. Gör. Ahmet POLAT 

 

 

204 

 GTS2202 

MİNYATÜR II 

Öğr. Gör. Şennur 

ATALAY VAROL 

211  GTS2010  

GEOMETRİK DESEN 

TASARIMI II 

Öğr. Gör. Zeynep 

Afra SOYUER 

 

204    

 

6 

 

12:00-

13:00 

              

 

7 

 

13:00-

13:45 

GTS2102 

TEZHİP TASARIMI II 

Dr. Öğr. Üyesi Ebru 

KARAHAN DALBAŞ 

 

 

204 

 GTS2004 

OSMANLI TÜRKÇESİ IV 

Öğr. Gör. Ahmet POLAT 

 

 

204 

 GTS2202 

MİNYATÜR II 

Öğr. Gör. Şennur 

ATALAY VAROL 

211  GTS2010 

GEOMETRİK DESEN 

TASARIMI II 

Öğr. Gör. Zeynep 

Afra SOYUER 

 

204    

 

 

 

8 

 

13:50-

14:35 

GTS2102 

TEZHİP TASARIMI II 

Dr. Öğr. Üyesi Ebru 

KARAHAN DALBAŞ 

 

 

204 

 GTS2001 

TASARIM İLKELERİ II 

Öğr. Gör. Şennur 

ATALAY VAROL 

204  GTS2202 

MİNYATÜR II 

Öğr. Gör. Şennur 

ATALAY VAROL 

211  GTS2006 

YARDIMCI SANAT HAT II   

Öğr. Gör. Zeynep 

Afra SOYUER 

 

204   

  

 

 

 

9 

 

14:40-

15:25 

GTS2102 

TEZHİP TASARIMI II 

Dr. Öğr. Üyesi Ebru 

KARAHAN DALBAŞ 

 

204 

 GTS2001 

TASARIM İLKELERİ II 

Öğr. Gör. Şennur 

ATALAY VAROL 

204  GTS2012 

FOTOĞRAFÇILIK 

Dr. Öğr. Üyesi Yunus Emre 

ÇELİK 

211  GTS2006 

YARDIMCI SANAT HAT II   

Öğr. Gör. Zeynep 

Afra SOYUER 

 

204   

 

 

 

10 
 

15:30-

16:15 

   GTS2001 

TASARIM İLKELERİ II 

Öğr. Gör. Şennur 

ATALAY VAROL 

204  GTS2012 

FOTOĞRAFÇILIK 

   Dr. Öğr. Üyesi Yunus Emre 

ÇELİK 

211  GTS2006 

YARDIMCI SANAT HAT II   

Öğr. Gör. Zeynep 

Afra SOYUER 

 

204    

FR 

11.4_02 



 

 

11 

 

16:15-

17:00 

               

 

12 

 

17:00-

17:45 

              

 

13 

 

17:45-

18:30 
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T.C. 

BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 

HAFTALIK DERS PROGRAMI FORMU 

 

EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 
 2024-2025 

DÖNEMİ 
 BAHAR / 3. SINIF 

FAKÜLTE/YO/MYO 
 GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ 

BÖLÜM / PROGRAM 
 GELENEKSEL TÜRK SANATLARI BÖLÜMÜ (LİSANS)/TEZHİP, MİNYATÜR VE EBRU ASD 

 

 

NO 
DERS 

SAATİ 

 

PAZARTESİ 

 

DERSLİK 

  

SALI 

 

DERSLİK 

  

ÇARŞAMBA 

 

DERSLİK 

  

PERŞEMBE 

 

DERSLİK 

  

CUMA 

 

DERSLİK 

 

1 

 

08:00-08:45 

              

 

2 

 

08:50-09:35 

GTS3202 

MİNYATÜR IV 

Öğr. Gör. Şennur 

ATALAY VAROL 

          211  GTS3102 

TEZHİP TASARIMI IV 

Öğr. Gör. Dr. Hatice AKSU 

          209  GTS3004 

TÜRK İSLAM SANATLARI 

TARİHİ II 

Öğr. Gör. Münevver GÜREVİN 

204  GTS3002 

TASARIM İLKELERİ IV 

Dr. Öğr. Üyesi Yûnus Emre 

ÇELİK 

211    

 

3 

 

09:40-10:25 

GTS3202 

MİNYATÜR IV 

Öğr. Gör. Şennur 

ATALAY VAROL 

211  GTS3102  

TEZHİP TASARIMI IV 

Öğr. Gör. Dr. Hatice AKSU 

209  GTS3004 

TÜRK İSLAM SANATLARI 

TARİHİ II 

Öğr. Gör. Münevver GÜREVİN 

204  GTS3002 

TASARIM İLKELERİ IV 

Dr. Öğr. Üyesi Yûnus Emre 

ÇELİK 

211    

 

4 

 

10:30-11:15 

 

MİNYATÜR IV 

Öğr. Gör. Şennur 

ATALAY VAROL 

211  GTS3102  

TEZHİP TASARIMI IV 

Öğr. Gör. Dr. Hatice AKSU 

209  GTS3006 

PALEOGRAFİ II 

Öğr. Gör. Ahmet POLAT 

 

204  GTS3002 

TASARIM İLKELERİ IV 

Dr. Öğr. Üyesi Yûnus Emre 

ÇELİK 

211   

 

 

 

5 

 

11:15-12:00 

GTS3202 

MİNYATÜR IV 

Öğr. Gör. Şennur 

ATALAY VAROL 

211  GTS3102 

TEZHİP TASARIMI IV 

Öğr. Gör. Dr. Hatice AKSU 

209  GTS3006 

PALEOGRAFİ II 

Öğr. Gör. Ahmet POLAT 

 

204  GTS3302 

EBRU SANATI II -B 

Öğr. Gör. Münevver 

GÜREVİN 

207    

 

6 

 

12:00-13:00 

              

 

7 

 

13:00-13:45 

GTS3202 

MİNYATÜR IV 

Öğr. Gör. Şennur 

ATALAY VAROL 

211  GTS3102 

TEZHİP TASARIMI IV 

Öğr. Gör. Dr. Hatice AKSU 

209  GTS3302  

EBRU SANATI II  -A   

Öğr. Gör. Münevver 

GÜREVİN          

207  GTS3302 

EBRU SANATI II -B 

Öğr. Gör. Münevver 

GÜREVİN 

207    

 

8 

 

13:50-14:35 

GTS3202 

MİNYATÜR IV 

Öğr. Gör. Şennur 

ATALAY VAROL 

211  GTS3102  

TEZHİP TASARIMI IV 

Öğr. Gör. Dr. Hatice AKSU 

209  GTS3302  

EBRU SANATI II  -A   

Öğr. Gör. Münevver 

GÜREVİN          

207  GTS3302 

EBRU SANATI II -B 

Öğr. Gör. Münevver 

GÜREVİN 

207    

 

9 

 

14:40-15:25 

 

 

  GTS3006 

KALEMİŞİ 

Öğr. Gör. Dr. Hatice AKSU 

209  GTS3302  

EBRU SANATI II  -A   

Öğr. Gör. Münevver 

GÜREVİN          

207  GTS3302 

EBRU SANATI II -B 

Öğr. Gör. Münevver 

GÜREVİN 

207    

 

10 
 

15:30-16:15 

 

GTS3024 

TEKNİK RESİM 

UYGULAMALARI 

Öğr. Gör. Dr. Hatice AKSU 

           

 

       209 

 GTS3006 

KALEMİŞİ 

Öğr. Gör. Dr. Hatice AKSU 

          209  GTS3302  

EBRU SANATI II  -A   

Öğr. Gör. Münevver 

GÜREVİN          

207       

 

11 

 

16:15-17:00 

GTS3024 

TEKNİK RESİM 

UYGULAMALARI 

Öğr. Gör. Dr. Hatice AKSU 

        

       209 

 GTS3006 

KALEMİŞİ 

Öğr. Gör. Dr. Hatice AKSU 

          209          

 

12 

 

17:00-17:45 

              

 

13 

 

17:45-18:30 
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14 
 

18:30-19:15 

             

 

15 
 

19:15-20:00 

             

 

16 

 

20:00-20:45 

             

 

17 
 

20:45-21:30 

             

 

18 

 

21:30-22:15 

             

 


